



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 5/2025 2.02.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Jezus musiał się upodobnić pod każdym względem do braci, aby stał się miłosiernym i wiernym arcykapłanem w tym, co się odnosi do Boga – dla prześlągnięcia za grzechy ludu. Przez to bowiem, co sam wycierpiał poddany próbie, może przyjść z pomocą tym, którzy jej podlegają.”

(z 2. czytania z Mszy św.)

Dzisiejszy dzień przypomina nam wielkie poświęcenie Boga i tych, którzy podjęli się roli Jego rodziców, w ramach dzieła zbawienia. Stając w prawdzie warto pomyśleć o swoim osobistym wkładzie w owo zbawienie zagubionego świata, a także, podobnie jak Symeon i Anna, oddać chwałę Bogu wobec ludzi. ks. Robert Grohs, Proboszcz



PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:



„Słowo Boże jest żywe: poprzez wieki podąża wraz z nami i mocą Ducha Świętego działa w historii.” „W niedzielę poświęconą #SłowoBoże dziękujemy Ojcu za to, że zwrócił się do nas ze swoim Słowem, które stało się ciałem dla zbawienia świata. Cała Biblia wspomina Chrystusa i Jego dzieło, a Duch Święty uobecnia je w naszym życiu i w historii.” „Pozdrawiam dziennikarzy i pracowników #komunikacja, którzy w tych dniach przeżywali swój Jubileusz: wzywam ich, aby zawsze byli opowiadającymi nadzieję! #HopeTelling” „Konflikt w Sudanie powoduje najpoważniejszy kryzys humanitarny na świecie. Ponawiam apel do walczących stron o zaprzestanie działań wojennych i zgodę na negocjacje. Wzywam społeczność międzynarodową do zapewnienia niezbędnej pomocy humanitarnej uchodźcom.” (26.01) „O grozie eksterminacji milionów Żydów nie można ani zapomnieć, ani jej zaprzeczyć. Pamiętamy również o tak wielu chrześcijanach, wśród nich o licznych męczennikach. Współpracujemy wszyscy, aby wykorzenić plagę antysemityzmu, a także wszelkie formy prześladowań religijnych.” „Zdecydowanie powtarzamy dziś, że nigdy więcej nie można pozwolić, aby nasiona antysemityzmu zakorzeniły się w ludzkich sercach. Pamiętając o cierpieniu i łzach

ofiar Holokaustu, powtarzamy: nigdy więcej!" (27.01) „#SłowoBoże nie może pozostać piękną abstrakcyjną ideą lub wzbudzać tylko chwilowe emocje. Ono domaga się zmiany naszego spojrzenia, abyśmy pozwolili przemienić serce na obraz serca Chrystusa." (28.01) „Bóg nigdy nie przestaje marzyć o nas jako o mężczyznach i kobietach nadziei, zgody i pokoju, jako o ludziach, którzy nie dają się przytłoczyć przeciwnościom. Miejmy odwagę marzyć o sobie tak, jak marzy o nas Bóg! #AudienciaGeneralna" „Jestem zaniepokojony sytuacją w Demokratycznej Republice Konga. Wzywam strony do zaprzestania działań wojennych i ochrony ludności cywilnej. Modłę się o pokój i wzywam władze lokalne i międzynarodowe do działań na rzecz pokojowego rozwiązania konfliktu." (29.01) „Chrześcijańska #nadzieja jest większa niż jakakolwiek sytuacja w życiu, ponieważ ma swój fundament w Bogu, a nie w człowieku. To, co wydaje się niemożliwe ludziom, nie jest niemożliwe dla Boga (Mt 19,26)." (30.01) „Z Bogiem u naszego boku możemy pokonać rozpacz i przeżywać każdą chwilę jako odpowiedni moment na nowy początek. Dlatego w najtrudniejszych chwilach nie zamykamy się w sobie – mówmy Bogu o naszym bólu i wspierajmy się nawzajem w jego niesieniu." (31.01)

Intencja papieska na luty 2025 r.:

O powołania do życia kapłańskiego i zakonnego

Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wątpliwościami.

Słówko od Benedykta XVI:



„Duch rzeczywiście unosi się nad całą scenę Ofiarowania Jezusa w świątyni, w szczególności nad postacią Symeona, ale także i Anny. Jest to Duch „Pocieszyciel”, który przynosi „pocieszenie” Izraela i porusza krokami oraz sercami tych, którzy na Niego czekają. To Duch podpowiada Symeonowi i Annie prorocze słowa, słowa błogosławieństwa, uwielbienia Boga, wiary w Jego Pomazańca, dziękczynienia gdyż w końcu nasze oczy widzą, a nasze ramiona mogą objąć *Twoje zbawienie*.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w Święto Ofiarowania Pańskiego, prosimy Boga Ojca, abyśmy „mogli stanąć przed Nim z czystymi sercami”.
2. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie dowolne św. Błażeja, biskupa i męczennika. Po Mszy św. będzie można przyjąć specjalne błogosławieństwo dla chorych na choroby gardła.
3. W środę będziemy obchodzić wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy, a w czwartek – św. Pawła Miki i Towarzyszy, męczenników.
4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W piątek odwiedzę chorych i starszych.
5. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Testowanie katolików” oraz „Robią wszystko, by inni mogli żyć”.

6. W „Oblubieńcu” umieściłem ostatni już fragment Katechizmu o modlitwie Ojciec nasz oraz siódmą część Bulli Ojca Świętego pomagającej nam głęboko i owocnie przeżyć Jubileusz 2025 roku.
7. Dziś znów po Mszy św. przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na zapłatę za pompę ciepła i instalację z nią związaną, która służy do ogrzewania naszego kościoła. Bóg zapłać.
8. Trwają jeszcze zapisy na wyjazd młodych (od 7 klasy szkoły podstawowej) na „Ferie z Jezusem” do Szczawnicy (termin: od 16 do 19 lutego, dalsze szczegóły i zapisy pod tel. 883985709).
9. Zapraszam chętnych nastolatków do zgłaszania się na parafialną pielgrzymkę jubileuszową do Asyżu i Rzymu, by wziąć udział w wielkim spotkaniu z Papieżem Franciszkiem i uroczystości kanonizacji bł. Carlo Acutisa (26-27 kwietnia). Można zgłaszać się do udziału z rodzicem lub opiekunem, a także samemu.
10. Po raz pierwszy w najbliższy wtorek, a potem 2 marca można udać się do Częstochowy do kina na seans filmu pt. „Serce Ojca. Cuda Świętego Józefa”, między innymi o współczesnym działaniu św. Józefa na całym świecie.
11. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Jadwiga Warchoł z ul. Zamkowej, l. 62 i śp. Stefan Myrda z ul. Ogrodowej, l. 69. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.



Modlitwa do św. Agaty

O święta Agato, która odrzuciłaś niechcianych zalotników i cierpiełaś bolesne tortury dla oddania się Boskiemu Oblubieńcowi. Broń nas przed gwałtem i innymi atakami, chciej uchronić nas przed rakiem piersi i innymi chorobami kobiet oraz wspieraj nas w pokonywaniu przeciwności. O święta Agato, dziewico i męczennico, módl się za nami teraz i w godzinę śmierci naszej. Amen.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 32

Dział drugi – MODLITWA PAŃSKA „OJCZE NASZ”

Artykuł trzeci – SIEDEM PROŚB DOKSOLOGIA KOŃCOWA

2855 Doksologia końcowa "Bo Twoje jest Królestwo i potęga, i chwała na wieki" podejmuje w sposób łączny trzy pierwsze prośby kierowane do naszego Ojca: uświęcenie Jego imienia, przyjście Jego Królestwa i moc Jego zbawczej woli. Doksologia jest tu wyrażona w formie adoracji i dziękczynienia, podobnie jak w liturgii niebieskiej. Ksiądz tego świata kłamliwie przypisał sobie trzy przymioty: królowanie, moc i chwałę; Chrystus Pan zwraca je swojemu Ojcu i Ojcu naszemu, aż do chwili, gdy złoży On królowanie w Jego ręce, gdy ostatecznie spełni się misterium zbawienia, a Bóg będzie wszystkim we wszystkich.

2856 „Kończąc modlitwę, mówisz: Amen, potwierdzając tym Amen, czyli «Niech się tak stanie», całą treść modlitwy, jakiej nauczył nas Pan" (św. Cyryl Jerozolimski, *Katechezy mystagogiczne*, 5, 18).



W skrócie

2857 W modlitwie "Ojcze nasz" przedmiotem trzech pierwszych prośb jest chwała Ojca: uświęcenie Jego imienia, przyjście Królestwa i wypełnienie woli Bożej. Cztery pozostałe przedstawiają Mu nasze pragnienia: są to prośby dotyczące naszego życia - jego podtrzymywania i leczenia z grzechów; dotyczą one także naszej walki o zwycięstwo dobra nad złem.

2858 Prosząc: "Święć się imię Twoje", wchodzimy w zamysł Boży, uświęcenie Jego imienia - objawionego Mojżeszowi, a następnie objawionego w Jezusie - przez nas i w nas, w każdym narodzie i w każdym człowieku.

2859 W drugiej prośbie Kościół ma przede wszystkim na względzie powrót Chrystusa i ostateczne przyjście Królestwa Bożego. Modli się również o wzrost Królestwa Bożego w obecnym czasie - "dzisiaj" naszego życia.

2860 W trzeciej prośbie modlimy się do naszego Ojca o zjednoczenie naszej woli z wolą Jego Syna, by wypełnić Jego zamysł zbawienia w życiu świata.

2861 W czwartej prośbie, mówiąc "Daj nam", w jedności z naszymi braćmi wyrażamy synowskie zaufanie do naszego Ojca niebieskiego. "Nasz chleb" oznacza pokarm ziemski niezbędny wszystkim do istnienia, a jednocześnie także Chleb Życia: słowo Boże i Ciało Chrystusa. Przyjmujemy go w Bożym "dzisiaj" jako niezbędny i (nad-)zwyczajny pokarm Uczty Królestwa niebieskiego, którą zapowiada Eucharystia.

2862 Piąta prośba jest błaganie o Boże miłosierdzie nad naszymi grzechami. Nie może ono przeniknąć do naszych serc, jeśli nie potrafiliśmy przebaczyć naszym nieprzyjaciołom, na wzór i z pomocą Chrystusa.

2863 Mówiąc "Nie wódź nas na pokuszenie", prosimy Boga, by nie pozwolił nam wejść na drogę prowadzącą do grzechu. Jest to błaganie o Ducha rozeznania i mocy, a także o łaskę czujności i wytrwania aż do końca.

2864 W ostatniej prośbie: "Ale nas zbaw ode Złego" chrześcijanin razem z Kościołem modli się do Boga, by ukazał zwycięstwo, już odniesione przez Chrystusa, nad "władcą tego świata", nad Szatanem, aniołem, który osobiście sprzeciwia się Bogu i Jego zamysłowi zbawienia.

2865 Końcowym "Amen" wyrażamy nasze "Fiat" dotyczące siedmiu prośb: "Niech się tak stanie..."

Część 7. Bulli Papieża Franciszka *Spes non confundit* ogłaszającej Jubileusz Zwyczajny roku 2025



Zakotwiczeni w nadziei

22. Inną rzeczywistością związaną z życiem wiecznym jest sąd Boży, zarówno na końcu naszego życia, jak i na końcu czasów. Sztuka często próbowała to przedstawić – pomyślimy o arcydziele Michała Anioła w Kaplicy Sykstyńskiej – przyjmując teologiczną koncepcję czasu i przekazując widzowi poczucie lęku. Jeśli słuszne jest

przygotowanie się z wielką świadomością i powagą na moment, który podsumowuje życie, to jednocześnie musimy zawsze czynić to w wymiarze nadziei, cnoty teologalnej, która podtrzymuje życie i pozwala nam nie popaść w lęk. Sąd Boga, który jest miłością (por. 1 J 4, 8.16), nie może nie opierać się na miłości, zwłaszcza na tym, czy praktykowaliśmy ją wobec najbardziej potrzebujących, w których Chrystus, sam Sędzia, jest obecny (por. Mt 25, 31-46). Idzie zatem o osąd inny niż osąd ludzi i ziemskich sądów; należy go rozumieć jako relację prawdy z Bogiem-miłością i z samym sobą w niezgłębionej tajemnicy Bożego miłosierdzia. Pismo Święte stwierdza w tym względzie: „Nauczyłeś lud swój [...], że sprawiedliwy powinien być dobrym dla ludzi. I wlałeś synom swym wielką nadzieję, że po występках dajesz nawrócenie. [...] byśmy oczekiwali miłosierdzia, gdy na nas sąd przyjdzie” (Mdr 12, 19.22). Jak napisał Benedykt XVI, „W chwili Sądu Ostatecznego doświadczamy i przyjmujemy, że Jego miłość przewyższa całe zło świata i zło w nas. Ból miłości staje się naszym zbawieniem i naszą radością”.

Sąd dotyczy więc zbawienia, w które ufamy i które Jezus dla nas wyjednał przez swoją śmierć i zmartwychwstanie. Jego celem jest zatem otwarcie nas na ostateczne spotkanie z Nim. A ponieważ w tym kontekście nie można myśleć, że wyrządzone zło pozostałoby ukryte, musi ono zostać oczyszczone, aby umożliwić nam ostateczne przejście do Bożej miłości. Rozumiemy zatem potrzebę modlitwy za tych, którzy zakończyli swoją ziemską wędrówkę, solidarności w modlitewnym wstawianictwie, które znajduje swoją skuteczność w komunii świętych, we wspólnej więzi, która jednoczy nas w Chrystusie, pierworodnym wobec każdego stworzenia. Tak więc odpust jubileuszowy, na mocy modlitwy, jest przeznaczony w szczególnie sposób dla tych, którzy odeszli przed nami, aby mogli otrzymać pełnię miłosierdzia.

23. Odpust, istotnie, pozwala nam odkryć, jak nieograniczone jest miłosierdzie Boga. To nie przypadek, że w starożytności termin „miłosierdzie” był używany zamiennie z terminem „odpust”, właśnie dlatego, że ma wyrażać pełnię Bożego przebaczenia, które nie zna granic.

Sakrament pokuty upewnia nas, że Bóg gładzi nasze grzechy. Słowa Psalmu powracają ze swoim ładunkiem pocieszenia: „On odpuszcza wszystkie twoje winy, On leczy wszystkie twe niemoce. On życie twoje wybawia od zguby, On wieńczy Cię łaską i zmiłowaniem. [...] Miłosierny Pan i łagodny, nieskory do gniewu i bogaty w łaskę. [...] Nie postępuje z nami według naszych grzechów, ani według win naszych nam nie odpłaca. Bo jak wysoko niebo wznosi się nad ziemią, tak trwała jest Jego łaska dla tych, co się Go boją. Jak jest odległy wschód od zachodu, tak daleko odsuwa od nas nasze występki” (Ps 103, 3-4.8.10-12). Sakramentalne pojednanie jest nie tylko piękną sposobnością duchową, ale stanowi decydujący, istotny i niezbędny krok na drodze wiary każdego człowieka. Tam pozwalamy Panu zniszczyć nasze grzechy, uleczyć nasze serca, podnieść nas i objąć, abyśmy poznali Jego czułe i współczujące oblicze. Nie ma bowiem lepszego sposobu na poznanie Boga niż pozwolenie Mu, by nas pojednał ze sobą (por. 2 Kor 5, 20), rozkoszując się Jego przebaczeniem. Nie rezygnujmy zatem ze spowiedzi, ale odkryjmy na nowo piękno sakramentu uzdrowienia i radości, piękno przebaczenia grzechów!

Jednakże, jak wiemy z osobistego doświadczenia, grzech „pozostawia ślad”, pociąga za sobą konsekwencje: nie tylko zewnętrzne, jeśli chodzi o następstwa popełnionego zła, ale także wewnętrzne, ponieważ „każdy grzech, nawet powszedni, powoduje ponadto nieuporządkowane przywiązanie do stworzeń, które wymaga oczyszczenia, albo na ziemi, albo po śmierci, w stanie nazywanym czyśćcem” [18]. Tak więc w naszym słabym i skłonny do zła człowieczeństwie trwają „pozostałe skutki grzechu”. Są one usuwane przez odpust, zawsze dzięki łasce Chrystusa, który, jak pisał św. Paweł VI, jest „naszym «odpustem»” [19]. Penitencjaria Apostolska wyda przepisy umożliwiające uzyskanie i skuteczne praktykowanie jubileuszowego odpustu.

Takie doświadczenie, pełne przebaczenia, pozwala otworzyć serce i umysł na przebaczenie. Przebaczenie nie zmienia przeszłości, nie może zmienić tego, co już się wydarzyło; a mimo to przebaczenie może umożliwić przemianę przyszłości i życie w odmienny sposób, bez urazy, rozgoryczenia i zemsty. Przyszłość oświecona przebaczeniem pozwala na odczytanie przeszłości innymi, bardziej pogodnymi oczami, choć wciąż wyżłobionymi łzami.

Podczas ostatniego Nadzwyczajnego Jubileuszu ustanowiłem Misjonarzy Miłosierdzia, którzy nadal wypełniają ważną misję. Niech pełnią swoją posługę także podczas nadchodzącego Jubileuszu, przywracając nadzieję i przebacząc za każdym razem, gdy grzesznik zwraca się do nich z otwartym sercem i skruszoną duszą. Niech nadal będą narzędziami pojednania i pomagają patrzeć w przyszłość z nadzieją serca, która pochodzi z miłosierdzia Ojca. Mam nadzieję, że biskupi będą mogli skorzystać z ich cennej posługi, zwłaszcza wysyłając ich do miejsc, w których nadzieja jest poddawana ciężkiej próbie, takich jak więzienia, szpitale i miejsca, w których deptana jest godność osoby, w najtrudniejszych sytuacjach i w kontekstach największej degradacji, aby nikt nie był pozbawiony możliwości otrzymania przebaczenia i pocieszenia Boga.

FRANCISZEK

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 2.02 – Święto Ofiarowania Pańskiego

7:00 Różaniec św.

7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych

11:00

O Boże błogosławieństwo dla Marii Trzepizur z okazji imienin

O Boże błogosławieństwo dla Hanny Knopczyk z okazji 1. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Krystyny z okazji 90. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Anastazji Pauliny Brodziak, jej rodziców i chrzestnych z okazji Chrztu świętego

O Boże błogosławieństwo dla Grzegorza Józefa Korzeniowskiego, jego rodziców i chrzestnych z okazji Chrztu świętego

18:00 † Adriana (9 r.) i Piotra Zielonków oraz Renatę Banasiak

Poniedziałek 3.02 – Wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika

7:00 † Zygmunta Jakubika od żony z dziećmi

18:00 † Monikę Sztandere od rodziny Michalików i Łuszczów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 4.02

18:00 † Krzysztofa Lamika od brata z dziećmi

Środa 5.02 – Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy

17:15 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**

17:45 **Godzinki ku czci św. Józefa**

18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Zbigniewa, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty
- 3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 4.) O uzdrowienie brata
- 5.) † Lucynę Buszkiewicz (26 r.), Mieczysława Kwiędacza, Marianę, Genowefę, Ignacego i Tadeusza Jędryszczaków
- 6.) † Jolantę Kirsch (2 r.), Izabelę i Tadeusza Nowaków, Irenę i Bronisława Kotów oraz Karola i Romana Radziochów
- 7.) † Zofię (6 r.) i Józefa Soluchów, Bożenę Zajęc oraz Antoniego, Franciszkę i Józefa Kałów
- 8.) † Annę Jarząbek od kuzynostwa, Eli z mężem i rodziną, Henryki z mężem i rodziną oraz Zbigniewa z żoną i rodziną
- 9.) † Ryszarda Bujaka od syna Ireneusza z rodziną
- 10.) † Józefa Glina od Sabiny i Henryka Wcisłów
- 11.) † Tadeusza Ceglarka od rodziny Marczyków i Haliny Makles
- 12.) † Stanisława Paruzela od Zakładu Pogrzebowego Gibert
- 13.) † Weronikę Maźniak od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
- 14.) † Danielę Soluch od rodziny Kwiędaczów i Staszczaków
- 15.) † Zofię Kwiędacz od rodziny Lenartowiczów
- 16.) † Marię Jelonek od Heleny Lamik
- 17.) † Maksymiliana Stemplewskiego od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
- 18.) † Rafała Jędrysiaka od sąsiadów - rodziny Pachów

Czwartek 6.02 – Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy, męczenników, pierwszy czwartek

18:00 † Krzysztofa Lamika od rodziny Langnerów

Modlitwa o powołania i za powołanych

Piątek 7.02 – Pierwszy piątek

7:00 Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Jezusa

18:00 † Helenę (r.) i Tadeusza Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny Pietrzaków

Litania do Najświętszego Serca Jezusa

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota 8.02

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Helenę (9 r.) i Stanisława Chudzików oraz Daniełę, Jerzego i Krzysztofa Olszewskich

18:00 † Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych i ich rodziców

Niedziela 9.02 – Piąta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Sabinę (2 r.), Jana i Janusza Zająców oraz Kazimierza Mazura

11:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie na dalsze lata życia dla Marcina i wnuczek: Kasi i Agnieszki z ok. urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski

18:00 † Eryka (17 r.), Felicję, Jerzego, Wiesława (r.) i Zofię Dłubaków, Ryszarda, Mariannę i Mariana Sobczaków, Aniełę (r.) i Piotra Marczyków oraz Irenę Mazurek

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881